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Hebelschule 
Schulleitung/ 
Sekretariat 

hebelschule@gottmadingen.schule.bwl.de 

Böttcher Barbara barbara.boettcher@hebelschule-gottmadingen.de  

Dold Alena alena.dold@hebelschule-gottmadingen.de 

Ebner Sandra sandra.ebner@wessenbergschule-singen.de   

Freienstein Anke anke.freienstein@hebelschule-gottmadingen.de 

Friedrich Maximiliane maximiliane.friedrich@hebelschule-gottmadingen.de  

Gebhard Kathrin kathrin.gebhard@hebelschule-gottmadingen.de  

Geiger Lara lara.geiger@hebelschule-gottmadingen.de 

Gillert Vanessa vanessa.gillert@hebelschule-gottmadingen.de 

Greve Kerstin kerstin.greve@hebelschule-gottmadingen.de 

Hartleb Silke info@wessenbergschule-singen.schule.bwl.de 

Hellmuth-Beitz Katharina katharina.hellmuthbeitz@hebelschule-gottmadingen.de  

Jaecke Sonja sonja.jaecke@hebelschule-gottmadingen.de  

Johannsen Svenja svenja.johannsen@hebelschule-gottmadingen.de  

Kahle Isabelle isabelle.kahle@hebelschule-gottmadingen.de 

Kraffzik Sarah sarah.kraffzik@bbzstegen.de 

Kuderer Janine janine.kuderer@hebelschule-gottmadingen.de 

Lockermann Manuela manuela.lockermann@hebelschule-gottmadingen.de  

Mauch Daniela daniela.mauch@hebelschule-gottmadingen.de 

Mohr Melanie melanie.mohr@hebelschule-gottmadingen.de 

Müller Alexandra alexandra.mueller@hebelschule-gottmadingen.de  

Müllerschön Katja katja.muellerschoen@hebelschule-gottmadingen.de 

Neef Sarah sarah.neef@hebelschule-gottmadingen.de 

Neuhaus  Julia julia.neuhaus@hebelschule-gottmadingen.de  

Nuding Martina martina.nuding@hebelschule-gottmadingen.de  

Riga Nadin nadin.riga@hebelschule-gottmadingen.de  

Rösch  Anke anke.roesch@hebelschule-gottmadingen.de  

Ruhnke Michaela michaela.ruhnke@hebelschule-gottmadingen.de 

Sauter Katharina katharina.sauter@hebelschule-gottmadingen.de  

Schlegel Björn bjoern.schlegel@hebelschule-gottmadingen.de 

Stark Julia julia.stark@hebelschule-gottmadingen.de  

Tröller Sarah sarah.troeller@hebelschule-gottmadingen.de 

Wiedenbach Laura laura.wiedenbach@hebelschule-gottmadingen.de 

Wiesmann Carlotta carlotta.wiesmann@hebelschule-gottmadingen.de 

Wurster, Pfarrer Michael michael.wurster@kbz.ekiba.de 

Zeiser Janina janina.zeiser@hebelschule-gottmadingen.de  
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